dignu e dispensare sufficias. curans ubo
 abundanti possis et studiosi deseruire. Si eni
 mndialib; curis suis occupat. et te ipm deci
 ptes. et eos q te audiunt. Jo eni potis q ad sa
 lute pertinet pleni singulis qb; qz distingue
 et ex eo sit ut triu tamqz q n docu q ad salute
 homi pnt pumari. et discipli p ignorati
 a peant. Ideo tu qd ad hoc solu nacato. uti
 oportune. et sū iunissio deceas ilbi dei per
 qd salutē cōseq possit. Illi n cu tanta reuientia
 tua uba suscipiat. ut q sciunt legatu te et p
 conē eē uictatis. et qdcuqz ligamis superiam
 eē ligatu in celo. et qdcuqz soluis. et ribi solue
 dū eē. Omqdē tu ut dixi que oportet liga
 bis. et q expediet solues. Flote qd q p es ista
 sint monita. ihys filia ad pbris v snt ista
 an oia ut pudicitia studentes. adolescentes
 nuptiis ungat. q calorē feruentis etatis
 cōingali lege pueriant. Et ne punctionib; qd
 cura hys hmoi negligat. q tmultis et cu se
 uelt corp cōcupiscentia uiget. Ne forte
 g fornicatois labes occasio accepta. tāqz
 uenenu pessimum serpat tuob. Cauete etan
 uenire necessariū e. neqz tuob adulciū oc
 cultū calefacit deendū. Et qd oib; pccis adul
 tio gū. Secund nqz ipenis optinet locū qm
 qd pnu illi hnt qui aberiat a do. et si lobē
 uixerit ppc qd uos opib; eccliam excolite et
 adornate sponsa xpi pudicitia. Sponsa atdi
 co oem ecclia. et cōgregationē credentū. Que
 si pudica fuit iuventa a sposo suo. ingentib;
 ab eo domis et mnlb; honorabit. et uos ne
 lut mnlb; sponsa. et mici sponsi. et genti
 gaudio. leticia pfruemini. Si u sponsa hec
 repta fuit cōnactata pccis. nra qd tamqz
 digna trudet regalib; thous. vos at penas
 dabitis. si forte p uiam negligetia ul deli
 dia obrepit cotagio seu pcc. Ideo g an

oia soberatis et pudicitie sollicitudine geret.
Valde enim apud dominum genere cuncte domini formicatio. Cu
i spes quod plures sunt sic et ipse Clemens uobis dili
genter exponet. Veritatem prima spes ad ultimam
est uirum propter solummodo uxore non esse contencium et
muliorem non propter uirum seruare se uno. Si ergo casus
fuit quod potest huic et misericors fieri per quod ipse
eterna ad mortem consequitur. Nam si adulterium
uenienti ecclesia malis principiis est. ita amor fr
atrum et caritas totius boni fastigium tenet. Et id
diligite eos fratres uirios et cum religione ac misericordia
respiciere ad eos. Orphanis exhibete uas met
uendos parentes. uiduis uirorum curam etpendite
cum omni castitate quod necessaria sunt plentes. Ju
niores tamen uiduas nuptias coplante. Ihesus quod
norat artificia exquirere honestas alios occid
nes quibus inactum necessarium quantum. Artificibus
de opera prouide. De libib; misericordiam facite. Ha
o at hec omnia factos vos si caritate precepsis et
an omnia in corde uero figatis. Cuius caritatis
recipiende et habende maximum erit somnis
si frequenter inter vos metropolis communem cibum uirum
misericordiam faciat. Et iniquum inquisitum quod pueris
bus panes ac sales suos cum suis fratrib; sumat
propter eum puerie caritas copartem et cum totius boni
thomoi communem considerat. ubi autem pax et bonitas
ibit et salutem quod communes cibos uirios cum his
quod sed in domum fratres sunt. quod per hec temporalia officia pacis
et caritatis fructibus gaudia ethica meamini. Multo at solliciti esurientes reficiuntur et hanc
tibi potius dare uiria uelut in omnibus plente. ego vos
mitigate et eos quod in carence sunt per possibilem est
iuuante. pugnare satis prompte et domos uinas
fuscipice et ne omnia nunc singillatim dicimus omnes
bonum propter se si in uobis fuit caritas facit uos do
cerbit. Dic ecclasi utrum eos quod a salute alieni sit.
omne malum facit omni docet. Si quis ex fratrib; ne
gocia hunc in te se apud agnatores scribi non indicet

et hoc apud probos ecclie. quod illud est dirumatur. iustum
obediat statuta eius. Supradicta autem auaricia fu
git que hoies plentia lucis occidente abeuntur se
per bonis. pondere insuras. statutas. placitis. quod
bene etiam custodire. deposita quod fideliter resti
nute. quod omnia res ipsa hys filia ita deinceps sollicitare
et diligenter implebitur. si futurum dei iudicium si
iustitiae in uero corde uoluans. Quod enim peccata
re potest. si autem oculos suos di iudicium ponat. quod
in fine mundi etiam est uentilandum. ut tandem qui
hac uita bene operatus. consequitur reponita bona
potiores aut ut consequitur pateras et reconditas pe
nas. de quibus futuris dubitare omnino non possumus. Si
quod hec omnia uerum proposita ita esse uentur perditur.
Vnde uos quod estis ueri christi discipuli. abicieite a
cordibus uiris animis omnia discordias et animos dissensi
ones ex quibus omne malum procedit. et benignitate ac
simplicitate tota mente seruante. Quod si forte
alicuius cor uero liuor. uero infidelitas. uero aliquod ma
lum exhibetur quod luxurias memoriarum latenter irrep
sunt. non erubescat quod ait sue cura gerit confidit h
oc ut abeo quod sibi per pulchritudinem et salubrem collum cu
ret. quo possit fide integrum et propriebus bonis penas
et in ignis effugere et ad perpetuam punitam pue
nitatem. Diaconi vero ecclie tamquam oculi sunt episcopi obser
vantes et plurimae cum ueritatem acti totius ecclie
et scrutantes diligenter. sique uicinum fieri uideant
perpetuo. proximum est petere ut referat hanc ad epum
et communem ab eo possit. is qui principium lapsus est.
uti reuocet. et non corrut in peccatum. Huius negligentia
ores quod et eos qui raro ad audiendum uerbum dei ac
cedunt. non solliciti ad episcopum congregantur. ipi
comoneantur et horrentur. Si enim assidui sunt ad
audiendum non soli uite eternae ex salubre commo
nitatem capient lucratu uerum et genitum ille est etiam
et uermores quod expulsis uite necessariis et cladibus depo
nunt. et uenient. quodque malorum simonibus et corde suo ueluti uacilla defixa erit.

cūferunt abierunt oīā p̄dicatōe uictatis rui
te etē doctrīna etē ueritāte purgata. s̄t h̄oqñ
si m̄ltio temp̄e auditū subtrahat uībo dīre
maneat i cultu uicioꝝ sine dubio dūmos
fuerūt. ac p̄sentibꝫ occupat̄ qd aliuud n̄ ad ig
nē tal̄ hec dīa p̄habitur. De h̄is ḡ ut dīp
m̄l̄ dyacomb; cura sit. si reos qui s̄m carnē
egrotat. sollicite p̄grant et p̄lebi. si forte ig
norat iudicent de h̄is. ut ip̄i uisitent e
os. iq̄ necessaria s̄ p̄beant eis cū cōscia ei
q̄ p̄ est. Qd tam si i clam fecint n̄ peccabt
S; i de p̄gnis silv; ep̄o suggestat refouen
dia i cetera h̄is silia q̄ ad cultū eccl̄e et disci
plina ei p̄met. diaconis cura sit q̄ cathe
zizant. h̄ ē qui istruunt uībo i cipientes. q̄
p̄mo oportet ut ip̄i m̄structi sit. De aīa
eū agit h̄ou. i oportet eū q̄ docet. i uīb;
ut h̄otes aīas. uides ēē tale. ut p̄ingemō
discētū semetip̄m possit aptare. i uīb;
ordine p̄ audiētis capacitate dīge. Deb;
ḡ ip̄e ad p̄me ēē erudit̄. et dīct̄. i reprehē
sibilis. matut̄. i paud̄. sic ip̄i p̄babunt
fore clement̄ h̄ p̄ me. Multū ē aut si ego n̄
de singulis q̄ unquissq; debet h̄re p̄sequar.
Verūtam ill̄ ē qd p̄ceptis oīb; uobis cupio
i comune suari. ut cōcordiā teneatis p̄ p̄
solā potestis portū q̄tis intrare. i cuius
tē regis sumi que pax nōiat habitare.
Silis nāq; ē oīs eccl̄ie status nauī magne.
que p̄ undosū pelaḡ de diuisiōnē et regionibꝫ m̄
ces portat. ad unā parentis regis urbē p̄pare
cupientes. Sit ḡ nauis h̄ om̄pe dīs. gubernator
v̄ sit xpc̄. Tum deinde prece ostē eīp̄e
i pleat. p̄bri nauitā. dyacomi dispensatōe
teneant locū. h̄i q̄ cathezizant. nauitolo
gis cōferant. epibatis atē loci fūmitatis
m̄ltitudō sit silis. p̄m q̄; mare h̄ mūd̄ ha
beat̄. ventorū v̄ uarietates et turbinū dū